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Avtal 
Avtalsfunktionen i Teknisk Förvaltning hjälper förvaltningen att hålla koll på vilka avtal som finns för 
olika fastigheter och byggnader. Resurser kan sedan kopplas på avtalen för att på så sätt få ordning 
på vilka som ska jobba med vilka hus. 

Registrera ett avtal 
Registrering av avtal görs under Meny -> Grunddata -> Avtal 
 

 

Registrera avtal. 

I avtalsdialogen som öppnas registreras respektive avtal. Det får ett namn, en typ, en resurs från 
resursregistret (registrera en resurs för avtalet först) samt kopplas till de fastigheter det ska gälla på.  
 

 
Redigera avtal. 
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På varje avtal registreras start- samt slutdatum för avtalet samt regler kring uppsägning och 
förlängning. Sista uppsägningsdag räknas fram baserat på Avtal tom minus antal månaders 
uppsägning. 
 
Om man vill ha en påminnelse via e-post när avtalets uppsägningstid närmar sig registrerar man 
notifieringstid och notifieringsadress. Detta förutsätter att tjänsten för notifiering på avtal är 
konfigurerad. Detta gör man under Verktyg -> Schemalagda tjänster och sedan lägger man till en 
tjänst som heter ”Notifiera på avtal”. Då får den inlagda mailen en notifiering x antal dagar man har 
fyllt i. 
 
En kryssruta finns för att markera när ett avtal är avslutat. T o m-datumet sätts till tidigaste möjliga 
uppsägningsdag inklusive eventuell förlängningstid. Notifieringar för avtalet stoppas när avtalet är 
markerat som avslutat. 
 
Vill man förlänga ett avtal så kan man trycka på ”Förläng”-knappen, då räknas tom-tiden fram med 
det antal månader man har fyllt i för förlängningsboxen. 
 
Avtalets värde kan också noteras med årsbelopp, engångsbelopp samt vilken basmånad avtalet har. 
 
Genom funktionen Logg som finns nere till vänster går det att se förändringar på avtalet samt när 
och av vem. 
 

 

Avtalsloggen. 
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Dokument kopplade till avtal 
På fliken dokument går det att koppla ett eller flera dokument till respektive avtal. Exempelvis 
scanna in originalet till avtalet så att alla enkelt kan komma åt detta. 
 

 

Koppla dokument till avtal. 

Överblick på registrerade avtal 
Som användare kan man sedan på överblick på vilka avtal som gäller för olika objekt. Via avtalsfliken 
så kan man i navigeringsfälten välja område, fastighet, bolag osv och se vad som gäller för det 
markerade fältet. 
 

 
Sammanställning av avtal på fastigheten. 

I exemplet ovan så är område ”01 Centrum Arkaden” valt och där ser man en snabb överblick på vilka 
avtal som området har med information från det som är ifyllt från när man registrerade ett avtal. 
Detta styrs av vilka fastigheter som är markerade för avtalet från registreringen. 


